
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от  01.07.2016 года                                                                                     № 628 
п. Шексна 

                          

  

О проведении общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и 

иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  статьей 9 Федерального закона от  23.11.1995  № 174-ФЗ «Об 

экологической экспертизе», Положением «Об оценке воздействия 

намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в 

Российской Федерации», утвержденным приказом Госкомэкологии РФ         

от 16.05.2000 № 372, руководствуясь статьей  29 Устава Шекснинского 

муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.   Провести 22 июля 2016 годя в 14 часов 00 минут в актовом зале 

администрации Шекснинского муниципального района по адресу: п. Шексна, 

ул. Пролетарская, д. 14 общественные обсуждения о намечаемой 

хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической 

экспертизе по «Проекту туристического комплекса в д. Ирма Шекснинского 

района Вологодской области» на территории ООПТ местного значения 

«Природный резерват «Ирма» и материалам оценки воздействия на 

окружающую среду, связанного с данным строительством. 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение 

общественных обсуждений заведующего отделом архитектуры и 

градостроительства администрации Шекснинского муниципального района 

Позднякова Д.И. 

3. Замечания и предложения на проект принимаются по адресу:            

п. Шексна, ул. Пролетарская, д. 14, каб. 13. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда»  и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Шекснинского муниципального района         Е.А. Богомазов 


